Článok V 
                                                               Cena a platobné podmienky 
5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za výrobu jednej časti AVD podľa prílohy sumu 
vo výške 4 800,- € (slovom: štyritisícosemsto eur ). Spolu za 2 časti 9 600,- € (slovom: deväťtisícšes ťsto eur ). 
Zhotoviteľ nie je platcom DPH. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ v čase uzatvorenia tejto zmluvy 
nie je platcom dane z pridanej hodnoty a stane sa jej platcom počas plnenia tejto zmluvy, sa suma odmeny uvedená